Заказным письмом с уведомлением

Генеральному директору

ПАО «Ленэнерго»

<...>

Площадь Конституции, д. 1,

Санкт-Петербург, 196247

office@lenenergo.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 047/04/9.21-1726/2019
об административном правонарушении

«25» октября 2019 года                                                                     Санкт-

Петербург

Заместитель руководителя Ленинградского УФАС России <...>,
рассмотрев заявление ДНТ «Немецкая слобода» (вх. № 7245 от
13.08.2019) с информацией о нарушении Правил технологического
присоединения энергопринимающих устройств потребителей
электрической энергии, объектов по производству электрической
энергии, а также объектов электросетевого хозяйства,
принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к
электрическим сетям, утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.12.2004 № 861, ПАО «Ленэнерго» адрес:
196247, Россия, Санкт-Петербург,                           пл. Конституции, д.1.

УСТАНОВИЛ:

Существует необходимость в дополнительном выяснении
обстоятельств дела и получении дополнительной информации.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения административного дела №
047/04/9.21-1726/2019 об административном правонарушении в
отношении ПАО «Ленэнерго» на один месяц.

Заместитель руководителя                                                                              <...>